

Årsredovisning

för

Pinomar AB

559315-3637

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Säther, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen för Pinomar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen konsultverksamhet inom IT och elektronik.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anskaffat ytterligare 297 aktier för 312 Tkr i norska Mimes AS.

Omsättning och resultat har minskat jämfört föregående år beroende på lägre timdebitering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 296	2 252	221
Resultat efter finansiella poster	283	1 716	189
Soliditet (%)	77	75	46
Balansomslutning	2 296	2 042	378

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	112 619	1 020 961	1 158 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 020 961	-1 020 961	0
Årets resultat			164 374	164 374
Belopp vid årets utgång	25 000	1 133 580	164 374	1 322 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 133 580
årets vinst	164 374
	1 297 954
disponeras så att i ny räkning överföres	1 297 954
	1 297 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 296 044	2 251 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 044	2 251 931
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 408	-200 822
Personalkostnader	2	-846 660	-334 839
Summa rörelsekostnader		-1 013 068	-535 661
Rörelseresultat		282 976	1 716 270
Finansiella poster			
Ränteintäkter		288	13
Summa finansiella poster		288	13
Resultat efter finansiella poster		283 264	1 716 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	-429 000
Summa bokslutsdispositioner		-73 000	-429 000
Resultat före skatt		210 264	1 287 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 890	-266 322
Årets resultat		164 374	1 020 961

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	647 571	335 460
Andra långfristiga fordringar	4	338 779	338 779
Summa finansiella anläggningstillgångar		986 350	674 239
Summa anläggningstillgångar		986 350	674 239

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		850 070	1 106 028
Övriga fordringar		34 258	31 693
Summa kortfristiga fordringar		884 328	1 137 721

Kassa och bank

Kassa och bank		425 627	229 880
Summa kassa och bank		425 627	229 880
Summa omsättningstillgångar		1 309 955	1 367 601

SUMMA TILLGÅNGAR

2 296 305

2 041 840

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 133 580	112 619
Årets resultat		164 374	1 020 961
Summa fritt eget kapital		1 297 954	1 133 580
Summa eget kapital		1 322 954	1 158 580
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		548 000	475 000
Summa obeskattade reserver		548 000	475 000
Långfristiga skulder			
Lån från ägare		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		281 540	266 322
Övriga skulder		28 812	26 938
Upplupna kostnader		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		325 351	308 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 296 305	2 041 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 460	10 000
Inköp	312 111	325 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 571	335 460
Utgående redovisat värde	647 571	335 460

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser lån till intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 779	338 779
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 779	338 779
Utgående redovisat värde	338 779	338 779

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:
Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnlycke 2024-05-16

Torbjörn Säther
Torbjörn Säther